
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

probíhá Rok svatého Pavla

Neděle 26. října – 30. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (Pavel Sáček, otec a živá rodina)

14.00 – adorace a svátostné požehnání nebude (zpovídání v Němčicích)
14.30 – 16.00  farní kavárna (Vozdecká - Dostálová) nebude

Pondělí 27. října – Pondělí 30. týdne v     mezidobí  
7.00 – mše svatá nebude

Úterý 28. října – Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů
7.00 – mše svatá (Anna Vozdecká, manžel)
9.00 – 12.00  Zpovídání před Dušičkami

17.00 – modlitební společenství

Středa 29. října – Památka bl. Marie Restituty Kafkové, panny a mučednice
Den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost.

7.00 – mše svatá (Pavlína Vozdecká, manžel, 2 rodiče)
17.00 – mše svatá DIVÁKY

18.00 – dětská mše svatá (František Hanák, manželka, 2 rodiče a živá rodina Hanáková a Viktorinová)

Čtvrtek 30. října – Čtvrtek 30. týdne v     mezidobí  
7.00 – mše svatá (manželé Tesařovi, rodiče)

mše svatá DIVÁKY nebude
17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 31. října – Pátek 30. týdne v     mezidobí  
19.00 – mše svatá (Alois a Marie Floriánovi, rodiče a sourozence)

po mši svaté bude tichá hodinová adorace (19.45 – 20.45)

Sobota 1. listopadu – Slavnost VŠECH SVATÝCH
Doporučený svátek

7.00 – mše svatá (Miroslav Vozdecký, Marie Nevídalová a rodiče)
úklid kostela: Nováková Marie – ul. Břízová

Odpustky pro duše v očistci:
1.listopadu odpoledne a 2. listopadu po celý den je možno při návštěvě kteréhokoli kostela 

získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě tří obvyklých 
podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) je podmínkou pomodlit 

se při návštěvě kostela Modlitbu Páně a vyznání víry.
Od 1. listopadu do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek (sv. 

zpověď, sv.přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) denně plnomocné odpustky, 
přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v 

duchu za zemřelé; 
V ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné.

 



Neděle 2. listopadu – VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ
7.30 – mše svatá (na úmysl papeže)

výměna růžencových lístků
9.00 – DIVÁKY 

 10.30 – mše svatá (za farníky a všechny zemřelé kněze)
výměna růžencových lístků

14.00 – dušičková pobožnost na hřbitově
14.30 – 16.00  farní kavárna nebude

Další oznámení:
Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je 

opisování Bible – přesněji Pavlových listů. 
Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009). 

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci.

K roku svatého Pavla je na stránkách Biskupství brněnského spuštěna webová stránka 
www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla

Nejbližší akce:
28.října – zpovědní den před Dušičkami   

29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost

Denní modlitba církve - Liturgie hodin je k dispozici na internetových stránkách 
http://www.ebreviar.cz/.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
     29.listopadu; 27.prosince

Společenství mládeže
 bývá jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté.

Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009
1. třída - škola (Nekvapilová Marie)
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa
4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00
6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00
8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00
9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!!

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

http://www.ebreviar.cz/
http://www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla

	Pondělí 27. října – Pondělí 30. týdne v mezidobí
	Úterý 28. října – Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů
	Středa 29. října – Památka bl. Marie Restituty Kafkové, panny a mučednice
	Den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost.
	Čtvrtek 30. října – Čtvrtek 30. týdne v mezidobí
	Pátek 31. října – Pátek 30. týdne v mezidobí
	Odpustky pro duše v očistci:

